
 
 

,,Dotacje na Innowacje” ,,Inwestujemy w Waszą przyszłość” 

Projekt współfinansowany  ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

 
 

 

Suwałki, 29.04.2011 r. 
 
SR.271.1.2011 
       
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SR.271.1.2011 w trybie 
przetargu nieograniczonego na: Zarządzanie i wsparcie techniczne, opiekę prawną, promocję  
i szkolenia w projekcie „Suwalski Internet równych szans” 

ZAWIADOMIENIE  
o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) uprzejmie informuję, 
że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego nr SR.271.1.2011 na: 
Zarządzanie i wsparcie techniczne, opiekę prawną, promocję i szkolenia w projekcie 
„Suwalski Internet równych szans” wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez 
STOWARZYSZENIE „MIASTA W INTERNECIE” z siedzibą: ul. Krakowska 11 A, 33-100 
Tarnów. 

UZASADNIENIE  

 Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia na Zarządzanie  
i wsparcie techniczne, opiekę prawną, promocję i szkolenia w projekcie „Suwalski Internet 
równych szans” w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39-46 w zw. art. 10 
ust. 1.  P.z.p. 
 Zgodnie z zapisami  SIWZ Zamawiający przy wyborze oferty miał kierować się tylko 
ceną (100%) i udzielić zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi określone w SIWZ  
i P.z.p. oraz zaoferuje najniższą cenę brutto.  

Do upływu terminu składania ofert tj. do 22.04.2011 r., godz. 10:00, wpłynęły 2 oferty 
złożone przez: 

 
Numer 
oferty 

Firma (nazwa) oraz 
adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert wraz z 
przyznaną punktacją 

Cena oferty 
brutto 

1 

Stowarzyszenie „Miasta 
w Internecie”,  

ul. Krakowska 11 A,  
33-100 Tarnów 

Cena  100 202 212,00 zł 

2 

Zakład Doskonalenia 
Zawodowego  

w Białymstoku,  
ul. Pogodna 63/1,  
15-365 Białystok 

Cena 80,09 252 472,39 zł 

  



 
 

,,Dotacje na Innowacje” ,,Inwestujemy w Waszą przyszłość” 

Projekt współfinansowany  ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

 
 

 

Mając zatem na uwadze, że wszyscy Wykonawcy spełnili warunki udziału  
w postępowaniu określone w SIWZ, a ich oferty były zgodne z przepisami P.z.p. oraz 
odpowiadały treści SIWZ należało wybrać zgodnie z art. 91 ust. 1 ofertę nr 1 – 
STOWARZYSZENIE „MIASTA W INTERNECIE”, ul. Krakowska 11 A, 33-100 Tarnów. 
  

Ponadto zawiadamiamy, że zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 3a umowa  w sprawie 
zamówienia publicznego może być zawarta przed upływem terminów określonych w art. 94 
ust. 1 ponieważ nie wykluczono żadnego Wykonawcy oraz nie odrzucono żadnej oferty. 
Zamawiający ustala termin podpisania umowy na dzień 05.05.2011 r.  
 
 


